

SV. KLIMENT									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
			za	Kč	za	Kč			
Úklid	1187 m2	sběr odpadků a psích exkrementů	1m2	0,09	1 sběr	106,83	7/týdně	3258,315	paušál
Trávníky	65,4 m2	seč na 5 cm	1m2	1,2	1 měsíc	78,48	5 cm	235,44	paušál
záhony trvalek	71,57 m2	pletí s nakypřením	1m2	14	1 pletí+nakypř.	1001,98	2/měsíc	2003,96	paušál
	71,57 m2	odstranění odkv. č. rostlin	1m2	4	1 měsíc	286,28	dle potřeby	572,56	paušál
	71,57 m2	přihnojení	1m2	3	1 přihnojení	214,71	1x	214,71	paušál
keřové skupiny	52,26 m2								
stromy	14 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
živé ploty									
	30 bm	řez	1bm	17	1 řez	510	1x	510	paušál
popínavé dřeviny	41,59 m2								
cesty a zpevněné plochy	245 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	98	7/týden	2989	paušál
lavičky a mobiliář	9ks	drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
	9ks	mytí	1ks	40	1 mytí	360	1/ měsíc	360	paušál
odpadkové koše	2 ks	vývoz	1ks	20	1 vývoz	40	7/týden	1220	paušál
	2ks	drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
zábradlí a oplocení		drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
	50m	čištění okapového žlábků u plotu	1m	0,5	celý	25	1/týdně	100	paušál
		zamykání	1ks	10	2ks	20	denně	610	paušál
závlahy		odemykání	1ks	10	2ks	20	denně	610	paušál
		drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
		kontrola	1ks	45	1 kontrola	45	1/týden	180	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

12863,985

SV. ANTONÍN									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
			za	Kč	za	Kč			
Úklid	4265 m2	sběr odpadků a psích exkrementů	1m2	0,09	1 sběr	383,85	7/týden	11707,425	paušál
Trávníky	912,7 m2	seč na 5 cm	1m2	1,2	1 měsíc	1095,24	5 cm	3285,72	paušál
									na objednávku
záhony trvalek	788,4 m2	pletí s nakypřením	1m2	14	1 pletí+nakypř.	11037,6	2/měsíc	22075,2	paušál
	788,4 m2	odstranění odkv. č. rostlin	1m2	4	1 odstranění odkv.částí rostlin	3153,6	dle potřeby	6307,2	paušál
	788,4 m2	přihnojení	1m2	3	1 přihnojení	2365,2	1 x	2365,2	paušál
keřové skupiny	35 m2	pletí s nakypřením	1m2	7	1 pletí+nakypř.	245	1 x	245	paušál
stromy	20 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení			dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů			dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	123 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	49,2	7/týden	1500,6	paušál
lavičky a mobiliář	10 ks	drobné opravy	1 ks	250	10ks		dle potřeby	x	na objednávku
odpadkové koše	10 ks	mytí	1 ks	40	10ks	400	1/ měsíc	400	paušál
	5 ks	vývoz	ks	20	5ks	100	7/týden	3050	paušál
zábradlí a oplocení	5 ks	drobné opravy	ks	250	5ks		dle potřeby	x	na objednávku
		drobné opravy	1 hod	250			dle potřeby	x	na objednávku
závlahy	5ks	zamykání	1ks	10	5 ks	50	denně	1525	paušál
	5ks	odemykání	1ks	10	5ks	50	denně	1525	paušál
		drobné opravy	1 hod	250			dle potřeby	x	na objednávku
pítko									
		drobné opravy	1 hod	250			dle potřeby	x	na objednávku
		čištění odtoku	1ks	45	1 čištění	45	2/týden	360	paušál
	kontrola	1ks	45	1 kontrola	45	1/týden	180	paušál	

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

54706,345

Nábřeží E. Beneše									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	856,1 m2	sběr odpadků	m2	0,09	1 sběr	77,05	3/týden	924,588	paušál
Trávníky	428 m2	seč na 10 cm	m2	1	1 měsíc	428	10 cm	856	paušál
keřové skupiny									
stromy	15 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	384,8 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	153,9	3/týden	1847,04	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

3627,628

Veletřžní									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	1369,1 m2	sběr odpadků	1m2	0,09	1 sběr	123,219	5/týdně	2464,38	paušál
Trávníky	744,8 m2	seč na 10 cm	1m2	1	1 měsíc	744,8	10 cm	1489,6	paušál
záhony trvalek	7,91m2	pletí s nakypřením	1m2	14	1 pletí+nakypř.	110,74	2/měsíc	221,48	paušál
	7,91m2	odstranění odkv. č. rostlin	1m2	4	1 odstranění odkv. částí rostl.	31,64	dle potřeby	63,28	paušál
	7,91m2	přihnojení	1m2	3	1 přihnojení	23,73	1x	23,73	paušál
	7,91 m2	zálivka	m3	2980	1 zálivka	23571,8	dle pořeby		na objednávku
cesty a zpevněné plochy	53,2 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	21,28	3/týden	255,36	paušál
	53,2 m2								
lavičky a mobiliář		drobné opravy	1 hod	250	5ks		dle potřeby	x	na objednávku
	5 ks	mytí	1ks	40	5ks	200	1/ měsíc	200	paušál
odpadkové koše	2 ks	vývoz	1ks	20	2ks	40	3/týden	480	paušál
	2 ks	drobné opravy	1 hod	250			dle potřeby	x	na objednávku

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

5197,83

Nad Královskou oborou									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	2471 m2	sběr odpadků	1m2	0,09	1 sběr	222,4	5/týden	4447,8	paušál
Trávníky	540 m2	seč na 10 cm	1m2	1	1 měsíc	540	10 cm	1080	paušál
cesty a zpevněné plochy	416 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	166,4	3/týden	1996,8	paušál
lavičky	14 ks	drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
	14 ks	mytí	1ks	40	14ks	560	1/2měsíce	280	paušál
odpadkové koše	2 ks	vývoz	1ks	20	2ks	40	5/týden	800	paušál
	2 ks	drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

8604,6

Plynární									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	1940 m2	sběr odpadků	1m2	0,09	1 sběr	174,6	7/týden	5325,3	paušál
Trávníky	1481,2 m2	seč na 10 cm	1m2	1	1 měsíc	1481	10 cm	2962,4	paušál
keřové skupiny	76,4 m2								
stromy	26 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	382,4 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	153	7/týden	4665,28	paušál
lavičky	13 ks	drobné opravy	1 hod	250	13ks		dle potřeby	x	na objednávku
	13 ks	mytí	1ks	40	13ks	520	1/ měsíc	520	paušál
odpadkové koše	8 ks	vývoz	1ks	20	8ks	160	7/týden	4880	paušál
	8 ks	drobné opravy	1 hod	250			dle potřeby	x	na objednávku
Písek	1 m3								

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

18352,98

Tusarova									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková/měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	3894 m2	sběr odpadků	1m2	0,09	1 sběr	350,46	7/týden	10689,03	paušál
Travníky	962,5 m2	seč na 5 cm	1m2	1,2	1 měsíc	1155	5 cm	2310	paušál
záhony trvalek	11 m2	pletí s nakypřením	1m2	7	1 pletí+nakypř.	77	2/měsíc	154	paušál
	11 m2	odstranění odkv. č. rostlin	1m2	4	1odstranění odkv. č. rostlin	44	dle potřeby	176	paušál
	11 m2	přihnojení	1m2	3	1 přihnojení	33	1x	33	paušál
živé ploty	380 bm	řez	1 bm	17	1 řez	6460	1x	6460	paušál
		pletí s nakypřením		14	1 pletí+nakypř.	5320	1 x	5320	paušál
popínavé dřeviny	43,6 m2								
stromy	34 ks	zdravotní a bezp. Řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	2055 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	822	7/týden	25071	paušál
	651,6 m2	kropení	1m2	2,5	1 kropení	1629	x	x	na objednávku
odpadkové koše	17 ks	vývoz	1ks	20	17ks	340	7/týden	10370	paušál
	17 ks	drobné opravy	1ks	250	17ks		dle potřeby	x	na objednávku
zábradlí a oplocení		drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
	8 ks	zamykání	1ks	10	8ks	80	denně	2440	paušál
	8 ks	odemykání	1ks	10	8ks	80	denně	2440	paušál
závlahy		drobné opravy	1 hod	250			dle potřeby	x	na objednávku
		kontrola	1ks	40	1 kontrola	40	1/týden	160	paušál
lavičky a mobiliář	72 ks	drobné opravy	1hod.	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
			1ks						
	72 ks	mytí	1ks	40	72ks	40	1/ měsíc	40	paušál
vodní prvek		drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
cvičící prvky	8ks	technické kontroly	1 ks	30	1 kontrolu	240	7/týden	7320	paušál
		drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

72983,03

DH Ortenovo nám.									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	3205 m2	sběr odpadků	1m2	0,09	1 sběr	288,45	7/týden	8797,725	paušál
keřové skupiny	154 m2	pletí s nakypřením	1m2	14	1 pletí+nakypř.	2156	1 x	2156	paušál
stromy	94 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	335 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	134	7/týden	4087	paušál
odpadkové koše	4 ks	vývoz	1ks	20	4ks	80	7/týden	2440	paušál
	4 ks	drobné opravy	1ks	250	4ks		dle potřeby	x	na objednávku
zábradlí a oplocení		drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
	2ks	zamykání	1ks	10	2ks	20	denně	610	paušál
	2ks	odemykání	1ks	10	2ks	20	denně	610	paušál
lavičky a mobiliář	12 ks	drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
	12 ks	mytí	1ks	40	12ks	480	1/měsíc	480	paušál
Herní prvky	11ks	technické kontroly	1 ks	30	denně	330	7/týden	10065	paušál
		drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
Písek	4,36 m3								

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

29245,725

Ortenovo náměstí								
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za			četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč	Kč			
Úklid	10341 m2							
Trávníky								
záhony letniček								
keřové skupiny								
stromy								
cesty a zpevněné plochy								
odpadkové koše								
zábradlí a oplocení								
lavičky a mobiliář								

DH U Vody									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	450 m2	sběr odpadků	1 m2	0,09	1 sběr	40,5	3/týden	486	paušál
Trávníky	245 m2	seč na 10 cm	1m2	1	1 měsíc	245	10 cm	490	paušál
keřové skupiny	99,2 m2								
stromy	13 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
odpadkové koše	1 ks	vývoz	1 ks	20	1 vývoz				
	1 ks	drobné opravy	1 hod.	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
zábradlí a oplocení	1ks	drobné opravy	1 hod.	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
									paušál
	1 ks	zamykání	1 ks	10	1 zamykání	10	7/týden	305	paušál
	1 ks	odemykání	1 ks	10	1 odemykání	10	7/týden	305	paušál
lavičky a mobiliář	4 ks	drobné opravy	1 hod.	250		x			
	4 ks	mytí	1ks	40	4ks	160	1/měsíc	160	paušál
herní prvky	6ks	technické kontroly	1 ks	30	1 technickou kontrolu	180	7/týden	5490	paušál
		drobné opravy	1 hod.	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
výměna písku	3,6 m3								

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

7236

U Vody									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	3857 m2	sběr odpadků	1 m2	0,09	1 sběr	347,13	5/týdně	6942,6	paušál
Trávníky	1702,9 m2	seč na 10 cm	1m2	1	1 měsíc	1702,9	10 cm	3405,8	paušál
keřové skupiny	42 m2								
stromy	13 ks	zdravotní a bezpečnostní řez			dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
lavičky	4 ks	drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
	4 ks	mytí	1 ks	40	1 mytí	160	1/ měsíc	160	paušál
cesty a zpevněné plochy	782 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	312,8	5/týden	6256	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

16764,4

Tovární									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	1009,4 m2	sběr odpadků	1m2	0,09	1 sběr	90,846	7/týden	2770,803	paušál
Trávníky	251,4 m2	seč na 5 cm	1m2	1,2	1 měsíc	301,68	5 cm	603,36	paušál
živé ploty	10 bm	řez	1 bm	17	1 řez	170	1x	170	paušál
keřové skupiny	357,4 m2	pletí s nakypřením	1m2	14	1 pletí+nakypř.	5003,6	1 x	5003,6	paušál
stromy	12 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	400,6 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	160,24	7/týden	4887,32	paušál
odpadkové koše	2 ks	vývoz	1 ks	20	1 vývoz	40	7/týden	1220	paušál
	2 ks	drobné opravy	1 hod.	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
zábradlí a oplocení		drobné opravy	1 hod.	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
	43m	čištění žlábků chodníku	1m	0,5	1 čištění	21,5	1/týden	86	paušál
	1ks	zamykání	1ks	10	1zamykání	10	denně	305	paušál
	1ks	odemykání	1ks	10	1odemykání	10	denně	305	paušál
závlahy	1 ks	drobné opravy	1 hod.	250			dle potřeby	x	na objednávku
	1 ks	kontrola	1ks	45	1 kontrola	45	1/týden	180	paušál
lavičky a mobiliář	9 ks	drobné opravy	1 hod.	250			dle potřeby	x	na objednávku
	9 ks	mytí	1 ks	40	1 mytí	360	1/měsíc	360	paušál
Pítko		drobné opravy	1 hod	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
		kontrola	1ks	45	1 kontrola	45	1/týden	180	paušál
		čištění odtoku	1ks	45	1 čištění	45	2/týden	360	paušál
herní prvky	4ks	technické kontroly	1 ks	30	1 kontrola	120	7/týden	3660	paušál
pískoviště		drobné opravy	1 hod	250		x		x	na objednávku

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

20091,083

U Průhonu									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	927 m2	sběr odpadků	1 m2	0,09	1 sběr	83,43	7/týden	2544,615	paušál
Travníky	750 m2	seč na 5 cm	1 m2	1,2	1 měsíc	900	5 cm	2700	paušál
keřové skupiny	50 m2								
stromy	27 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	1230 m2	zametání	1m2	0,4	1 měsíc	492	7/týden	15006	paušál
odpadkové koše	5 ks	vývoz	1 ks	20	2ks	100	7/týden	3050	paušál
	5 ks	drobné opravy	1 ks	250	2ks		dle potřeby	x	na objednávku
zábradlí a oplocení		drobné opravy		250			dle potřeby	x	na objednávku
		zamykání	1ks	10	1ks	10	denně	305	paušál
		odemykání	1ks	10	1ks	10	denně	305	paušál
závlahy		drobné opravy		250			dle potřeby	x	na objednávku
		kontrola	1ks	45	1 kontrola	45	1/týden	180	paušál
lavičky a mobiliář	22 ks	drobné opravy	1 ks	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
	22 ks	mytí	1 ks	40	22 ks	880	1/měsíc	880	paušál
herní prvky	6ks	technické kontroly	1 ks	25	denně	150	7/týden	4575	paušál
		drobné opravy	1 ks	250		x	dle potřeby	x	na objednávku
pískoviště									

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

29545,615

Sedmikráska									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	4025 m2	sběr odpadků	m2	0,09	1 sběr	362,25	7/týden	11048,625	paušál
Trávníky	3225,2m2	seč na 5 cm	m2	1,2	1 měsíc	3870,24	5 cm	7740,48	paušál
záhony trvalek	47,8 m2	pletí s nakypřením	1m2	14	1 pletí+nakypř.	669,2	2/ měsíc	1338,4	paušál
	47,8 m2	odstranění odkv. č. rostlin	1m2	14	1 měsíc	669,2	dle potřeby	1338,4	paušál
	47,8 m2	přihnojení	1m2	3	m2	143,4	1 x	143,4	paušál
	47,8 m2	zálivka	1m3	1980	1 zálivku	495	dle potřeby	5940	paušál
keřové skupiny	830,7 m2	pletí s nakypřením	1m2	14	1 pletí+nakypř.	11629,8	1 x	11629,8	paušál
	830 m2	odstranění nevhodných dřevin	1 m2	3	1 odstranění	2490	1 x	2490	paušál
stromy	46 ks	zdravotní a bezpečnostní řez			dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	346,15 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	138,46	7/týden	4223,03	paušál
odpadkové koše	14 ks	vývoz	1 ks	20	1 vývoz	280	7/týden	8540	paušál
	14 ks	drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
zábradlí a oplocení		drobné opravy	1 hod.	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
		zamykání	1ks	10	1zamykání	10	denně	305	paušál
		odemykání	1ks	10	1odemykání	10	denně	305	paušál
lavičky	28 ks	drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
	28 ks	mytí	1 ks	40	28ks	1120	1/ měsíc	1120	paušál
Herní prvky		technické kontroly	1 ks	45	denně	45	7/týden	1372,5	paušál
		drobné opravy	1 ks	250	dle potřeby			x	na objednávku
pískoviště	2 m3								
dopadová plocha	317,6 m2	doplnění borky	1 m2	60	1 doplnění	19056	1x	19056	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

76590,635

U Sparty									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	1510 m2	sběr odpadků	m2	0,09	1 sběr	135,9	7/týden	4144,95	paušál
Trávníky	1246 m2	seč na 5 cm	m2	1,2	1 měsíc	1495,2	5 cm	4485,6	paušál
keřové skupiny	8 m2								
stromy	5 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a plochy	20 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	8	7/týden	244	paušál
odpadkové koše	4 ks	vývoz	1 ks	20	1 vývoz	80	7/týden	2440	paušál
	4 ks	drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
zábradlí a oplocení									
závlahy	1 ks	kontrola	1 ks	45	1 kontrola	45	1/ týden	180	paušál
		drobné opravy	1 hod	250	x				
lavičky	13 ks	drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
	13 ks	mytí	1 ks	40	1 mytí	520	1/měsíc	520	paušál
herní prvky výměna písku	1 ks	technické kontroly	1 ks	45	1 kontrola	45	7/týden	1372,5	paušál
			1 ks						
	1,5 m3								
pítko	1 ks	kontrola	1 ks	40	1 kontrola	40	1/měsíc	40	paušál
	1 ks	čištění odtoku	1 ks	45	1 vyčištění	45	1/týden	180	paušál
Toaletní kabina	3m x 2,4m	umytí podlahy	1 m2	25	1 umytí	120	7/týden	3660	paušál
		drobné opravy zařízení	1 hod	250	na objednávku	x	x		na objednávku
		doplnění papíru (2 role)	1 doplnění	5	1 doplnění	10	7/týden	305	paušál
	2 ks	zamykání a odemykání	1ks	10	1 zamykání a odemyká	20	7/týden	610	paušál
umyvadlo	2	umytí s desinfekcí	1 umytí	25	1 umytí	50	7/týden	1525	paušál
toaletní mísa	2	umytí s desinfekcí	1 umytí	25	1 umytí	50	7/týden	1525	paušál
pisoár	1	umytí s desinfekcí	1 umytí	25	1 umytí	25	7/týden	762,5	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

21994,55

ŘEZÁČOVO NÁMĚSTÍ

prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	1220 m2	sběr odpadků	m2	0,09	1 sběr	109,8	7/týden	3348,9	paušál
rabátka stromů	8 ks	čištění kamenů, pletí	1 ks	95	1 čištění kamenů, pletí	760	2/měsíc	1520	paušál
nádoby s letničkami									
stromy	8 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	1220 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	488	7/týden	14884	paušál
	1220 m2	kropení s desinf. Prostředkem	1m2	2,4	1 kropení	2928	2/měsíc	5856	paušál
	1220 m2								
mobiliář	7 ks	drobné opravy	1 hod	250	x	x	dle potřeby	x	na objednávku
	7 ks	mytí	ks	40	1 mytí	280	3/týden	3360	paušál
odpadkové koše	1 ks	vývoz	ks	20	1ks	20	7/týden	610	paušál
	1 ks	drobné opravy	1 hod	250	x	x	dle potřeby	x	na objednávku
závlahy		drobné opravy	1 hod.	250	x	x	dle potřeby	x	na objednávku
		kontrola	1ks	45	1 kontrola	45	1/týden	180	paušál
vodní prvek		drobné opravy	1 hod	250	x		dle potřeby	x	na objednávku
		kontrola	1ks	45	1 kontrola	45	1/týden	180	paušál
		čištění odtoku a trysky	1ks	45	1 čištění odtoku a trysky	45	1/týden	180	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

30118,9

Osadní									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	1080 m2	sběr odpadků	1 m2	0,09	1 sběr	97,2	3/týden	1166,4	paušál
Trávníky	930 m2	seč na 10 cm	1 m2	1	1 měsíc	930	10 cm	1860	paušál
keřové skupiny	316 m2								
stromy	11 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

3026,4

Poupětova									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	1412 m2	sběr odpadků	1 m2	0,09	1 sběr	127,08	1/týden	508,32	paušál
Travníky	1202 m2	seč na 10 cm	m2	1	1 měsíc	1202	10 cm	2404	paušál
		odstranění náletových dřevin		2		2404	1 x	2404	paušál
keřové skupiny	156 m2								
živé ploty	15 bm								
stromy	3 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné	50 m2	zametání	1m2	0,4	1 zametání	20	1/týden	80	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

5396,32

Za Papírnou a U Papírny									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	375 m2	sběr odpadků	1m2	0,09	1 sběr	33,75	1/týden	135	paušál
		odvoz skládek do 1,5 m3	1m3	1990	x		dle potřeby	x	vyúčtování dle KD
Trávníky	375 m2	seč na 10 cm	1m2	1	1 měsíc	375	10 cm	750	paušál
stromy	1 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

885

VLTAVSKÁ									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	8950 m2	sběr odpadků a psích výkalů	m2	0,09	1 sběr	805,5	7/týden	24567,75	paušál
Trávníky	5881,5 m2	seč na 5 cm	m2	1,2	1 měsíc	7057,8	5 cm	14115,6	paušál
záhony trvalek	20 m2	pletí s nakypřením	m2	14	1 pletí+nakypř.	280	5/rok	84	paušál
	20 m2	odstranění odkv. č. rostlin	m2	4	1 odstranění odkv.č. rostlin	80	dle potřeby	320	paušál
	20 m2	přihnojení	m2	3	m2	60	1x	60	paušál
keřové skupiny	1446 m2	odstranění náletových dřevin	m2	3	1 odstranění	4338	1x	4338	pušál
stromy	30 ks	zdravotní a bezpečnostní řez	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		kácení	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
		odstranění pařezů	1 ks		dle ceníku 2012		x	x	na objednávku
cesty a zpevněné plochy	410 m2	zametání	1m2	0,4	1zametání	164	7/týden	5002	paušál
odpadkové koše	3 ks	vývoz	1 ks	20	2 ks	60	7/týden	1830	paušál
zábradlí a oplocení	3 ks	drobné opravy	1 hod	250			dle potřeby	x	na objednávku
		drobné opravy	1 hod	250			dle potřeby	x	na objednávku
závlahy		drobné opravy		250	1 hod.		dle potřeby	x	na objednávku
		kontrola	1ks	45	1 kontrola	45	1/týden	180	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

50497,35

U Letenské vodárny								
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc
				Kč		Kč		
živé ploty	218 bm	řez živých plotů	1 bm	27	1 řez	5886	x	5886
Trávníky	20 m2	seč	1m2	1	1 seč	20	1	20

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

5906

Nádoby s květinami na VO									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
nádoby s pelargoniemi	107ks	zálivka	1 nádoba	64,9	1 zálivka	6944,3	dle potřeby	x	na objednávku
		přihnojení	1 nádoba	27,5	1 přihnojení	2942,5		2942,5	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

2942,5

[illegible]

Argentinská									
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena za				četnost	cena celková za měsíc	do paušálu/ na objednávku
				Kč		Kč			
Úklid	202 m2	sběr odpadků	1m2	0,09	1 sběr	18,18	1/týden	72,72	paušál
		odvoz skládek do 1,5 m3	1m3	1990	1odvoz		dle potřeby		vyúčtování dle KD
Trávníky	197 m2	seč na 10 cm	1m2	1	1 měsíc	197	10 cm	394	paušál

celkem za 1 měsíc

(cena je uvedena bez DPH)

466,72

Cena celkem za veškeré výměry bez DPH (21%)

477 043,60 Kč